
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2020/16406]
19 NOVEMBER 2020. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke

Regering tot aanwijzing van de ambtenaren die belast zijn met het
verslag over de opvolging van de noemenswaardige effecten op het
milieu van de uitvoering van het richtplan van aanleg ’voormalige
kazernes van Elsene’ - Usquare

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op het Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening van
9 april 2004, inzonderheid op het artikel 30/11;

Overwegende dat de Regering de ambtenaren aanwijst van het
bestuur dat belast is met de territoriale planning die bij haar om de vijf
jaar vanaf de goedkeuring van het plan een verslag voorleggen over de
opvolging van de noemenswaardige effecten op het milieu van de
uitvoering van het RPA teneinde meer bepaald in een vroeg stadium de
onvoorziene negatieve impact en de eventuele corrigerende te treffen
maatregelen te identificeren (art. 30/11 van het BWRO)

Op voorstel van de minister bevoegd voor Ruimtelijke Ordening,

Besluit :

Artikel 1. De ambtenaren van het bestuur belast met de territoriale
planning die binnen de in artikel 30 van het BWRO vastgestelde termijn
bij de Regering een verslag indienen over de opvolging van de
noemenswaardige effecten op het milieu van de uitvoering van het
richtplan van aanleg ’voormalige kazernes van Elsene’ - Usquare, zijn:

- de directeur-generaal van het Brussels Planbureau;

- de directeur van de afdeling Territoriale Strategie van het Brussels
Planbureau.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de dag van zijn bekendma-
king.

Art. 3. De minister bevoegd voor Ruimtelijke Ordening is verant-
woordelijk voor de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 19 november 2020.

Namens de Brusselse Hoofdstedelijke Regering:

De Minister-President van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Territoriale Ontwikkeling en Stadsvernieuwing, Toerisme,
de Promotie van het Imago van Brussel en Biculturele Zaken van
Gewestelijk Belang,

R. VERVOORT

94945BELGISCH STAATSBLAD — 28.12.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
8-
12
-2
02
0


